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ONCOlog Medical tar in 25 miljoner kr för att utveckla produkter för effektivare 
strålbehandling av cancer 
 
ONCOlog Medical, ett ungt medicinsktekniskt Uppsalabolag inriktat på nya produkter, 
som kostnadseffektiviserar strålbehandling av cancer, har genomfört en nyemission på 
25 miljoner kronor. Emissionen är riktad mot nya investeraren SLS Venture och 
existerande ägare LinkMed AB. 
  
Emissionen tillför kapital för att kunna göra produktanpassningar och globala 
marknadsinvesteringar efter det att företaget genomgått en mycket positiv utveckling under 
2007. Bolaget har erhållit flera viktiga kundorder till betydande belopp, samtidigt som flera 
strategiska samarbetskontrakt med ledande aktörer i branschen har ingåtts.  
 
”Det nya kapitaltillskottet i ONCOlog Medical har kraftigt förstärkt våra möjligheter att inom  
tre år vara världsledande avseende patientlogistik och kvalitetssäkring av strålbehandling av 
cancersjukdomar. Detta sker genom vidareförädling av vår produktportfölj, som består av 
patientlogistiksystemet PatLog för fixering och flödeshantering av patienter vid 
protonterapianläggningar, bordstoppen TopLog C med prestanda speciellt utvecklat för s k  
intensitetsmodulerad strålbehandling (IMRT) och bildkontrollerad strålbehandling (IGRT), 
samt kvalitetssystemet QAMLog för rationell och kostnadseffektiv kvalitetssäkring av 
strålbehandlingsutrustning.” säger Hans Dahlin, VD i ONCOlog Medical AB. 
 
 ”Vi kommer även att stärka våra relationer till de stora aktörerna på marknaden genom 
strategiska samarbets- och partneravtal i likhet med det nyligen ingångna avtalet med det 
belgiska bolaget IBA (Ion Beam Applications), världens största leverantör av 
protonterapianläggningar. Överenskommelsen med IBA avser leverans av 
patientlogistiksystemet PatLog.” fortsätter Hans Dahlin. 
 
Marknaden för strålbehandling är under kraftig tillväxt p g a  av att nya tekniska lösningar 
möjliggör bättre diagnostik och precisionsbehandlingar. Utvecklingen av mindre och enklare 
systemlösningar har också öppnat dörren till marknader inom tredje världen. Marknadsvärdet 
inom området partikelterapi uppgår till c:a 200 miljarder kronor över en tioårsperiod. Som 
exempel kan nämnas att ett protonbehandlingscentrum till en kostnad av närmare 1 miljard 
kronor är planerat att vara i drift i Uppsala under 2011. 
  
"ONCOlog har visat att bolaget besitter den kompetens och erfarenhet som behövs för att 
förbättra och effektivisera modern strålterapi. Detta kommer såväl patienter som vårdgivare 
till gagn. ONCOlog's produkter har stor tillväxtpotential och vi ser fram emot att hjälpa till att 
utveckla den potentialen." säger Hans Andreasson, Investment Director på SLS Venture. 
 
”Vi har varit engagerade i ONCOlog sedan i, stort sett, starten av bolaget. ONCOlog har hela 
tiden utvecklats i rätt riktning och är nu i det stadiet där ytterligare ett stort steg i utveckling 
skall tas. Vi är därför mycket glada över att SLS Ventures går in som aktiv ägare i ONCOlog 
och att vi tillsammans kan säkerställa det kapital som behövs”. säger Lars Martin, LinkMed.  
 



”ONCOlog har på ett enastående sätt visat sin förmåga att få ut sina produkter på 
världsmarknaden genom starka internationella partners.  Företaget bygger på den unika 
kompetens inom strålterapi som finns i Stockholm-Uppsala regionen och det är glädjande att 
ett ungt svenskt medicinsktekniskt företag nu får möjlighet att utvecklas och växa vidare.” 
säger Stefan Winberg på Winberg & Buch, som fungerat som rådgivare till ONCOlog 
Medical i finansieringsprocessen. 
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Om ONCOlog Medical 
ONCOlog Medical är ett medicinsktekniskt företag med säte i Uppsala. Företaget grundades 
2002 med affärsidén att utveckla unika produkter för säkrare och en mer kostnadseffektiv 
strålbehandling av olika tumörsjukdomar, samt säkerställa global marknadsföring och 
försäljning av dessa produkter genom partnerskap med stora aktörer i branschen.  
ONCOlogs omsättning för 2007 uppgick till ca 15 miljoner kronor. Företaget har idag 15 
anställda och enligt planerna kommer antalet inom två år att öka till 25. 
För mer information se www.oncolog.ne 
 
Om SLS Venture 
SLS Venture är ett av Skandinaviens ledande riskapitalföretag med inriktning på Life Science 
området. Med erfarenhet från forskning, utveckling och företagsledning inom bioteknik- och 
läkemedelsindustrin samt med ett utvecklat nätverk verkar SLS Venture som aktiv ägare i 
bolagets portföljbolag. Det förvaltade kapitalet uppgår till 2,7 miljarder kronor och i 
portföljen återfinns bl.a. Exiqon A/S, Aerocrine AB, Symphogen A/S, Doxa AB, NeuroNova 
AB, AdvanDx Inc, Light Sciences Oncology Inc samt Metacure Ltd.  
För mer information se www.slsventure.com 
 
Om LinkMed 
LinkMed driver tillsammans med innovatörer upp nya företag inom life science. Genom att 
tillföra kompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tolv bolag, varav sex inom 
läkemedelsutveckling och bioteknik samt sex inom medicinsk teknik. Aktien noteras på OMX 
Nordiska Börs Stockholm. Största ägare är FastPartner, Koncentra Holding och grundaren 
Ingemar Lagerlöf.  
För mer information se www.linkmed.se 
 


